中共安吉县个体民营企业协会委员会文件

	安个民协党委〔2018〕5号

	[image: image1.jpg]

关于王卫金等同志任职的批复
昌硕分会一支部等支部：

你们支部《关于支部书记调整结果的报告》收悉。经协会党委研究，同意：

王卫金同志任中共安吉县个体民营企业协会昌硕分会一支部支部书记；
郭浩然同志任中共安吉县个体民营企业协会递铺分会一支部支部书记；
卢丰同志任中共安吉县个体民营企业协会梅溪分会支部委员会支部书记；
李杰同志任中共安吉县个体民营企业协会天子湖分会支部委员会支部书记；
孙吉平同志任中共安吉县个体民营企业协会三里亭商圈支部委员会支部书记。

中共安吉县个体民营企业协会委员会
二〇一八年九月二十日

PAGE